جمهوری اسلامی ، دشمن زحمتکشان ، نوکر غارتگران ، نابود باید گردد!

مرگ بر فریبکاران و دغلكاران! نه صندوق، نه آراء، تحریم انتخابات!

پیروز باد انقلاب!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدایی خلق ایران

۲۵ بهمن ۱۳۹۸ - ۱۴ فوریه ۲۰۲۰